Приложение №8
к Порядку, утвержденному
приказом ГКДОУ РД
Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок»
от 06.10.2017 №_______О/Д

Заявление о переводе воспитанника в другую группу

Регистрационный номер ____                                           Заведующей ГКДОУ РД  ДДС
  от «___» ______20________                                             (ФИО)  д/с «Светлячок» Зайнудинова П.М.
                                                                                            от____________________________________
                                                                                                                 ФИО родителя (законного представителя)полностью
                                                                                           проживающего по адресу: _______________
                                                                                                ____________________________________
                                                                                              Телефон: ___________________________

Прошу перевести моего сына/дочь ___________________________________________________
посещающего(ую) группу №_____
                                                 ( ФИО ребенка полностью, дата рождения)
Обще развивающей направленности в группу №________ обще развивающей направленности.

_____________________________                             __________________________________
                  (Дата)                                                                               (Подпись родителя (законного представитель)

   Приложение №9
к Порядку, утвержденному
приказом ГКДОУ РД
Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок»
от 06.10.2017 №_______О/Д

Уведомление о зачислении воспитанника в принятое ДОУ

Штамп ДОУ                                  Заведующей: Новоурадинского д/с «Радуга»

Настоящим уведомляем Вас о том, что________________________________________,
                                                                   (Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)
зачислен по переводу в ГКДОУ РД Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок» на основании приказа «О зачислении воспитанника в ДОУ в связи с переводом из другого ДОУ»
 от ____________№_______
   ___________________/__________________________
              (ФИО, подпись заведующего (уполномоченного лица))

   Приложение №10
к Порядку, утвержденному
приказом ГКДОУ РД
Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок»
от 06.10.2017 №_______О/Д

Заявление об отчислении воспитанника из ДОУ

Регистрационный номер ____                           Заведующей: ДДС д/с «Светлячок»
от «___» _____ 20____                                                               (ФИО) Зайнудиновой П.М.
           от__________________________________
ФИО родителя (законного представителя)полностью
проживающего по адресу: ___________________      Телефон: _______________________

                                                              Заявление
Прошу отчислить с «__» ___ 20___ года моего сына/дочь ___________________________,
                                                                                                                                  (ФИО ребенка полностью, дата рождения)
посещающего(ую)  группу  №_____  обще развивающей  направленности
  из  : Дарада-Мурадинского д/с «Светлячок»
реализующего основную образовательную программу дошкольного образования в
 связи с __________________________________________________________________
               (указать причину отчисления)

_____________________________                           __________________________________
                          (Дата)                                                                                (Подпись родителя (законного представителя))

   Приложение №11
к Порядку, утвержденному
приказом ГКДОУ РД
Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок»
от 06.10.2017 №_______О/Д

Заявление об отчислении воспитанника из ДОУ в связи с переводом в другое ДОУ

Регистрационный номер ____                         Заведующей: Дарада-Мурадинского д/с «Светлячок»
от «___» _____ 20____                                       (ФИО) ЗайнудиновойП.М.
                                                                            от_____________________________________
                                                                                                                     ФИО родителя (законного представителя)полностью
                                                                           проживающего по адресу: _________________
                                                                            Телефон: _______________________________

Заявление
Прошу отчислить с «___»_____ 20___ моего сына/дочь _____________________________,
                                                                                                                              (ФИО ребенка полностью, дата рождения)
Посещающего(ую)  группу  №_____  обще развивающей  направленности  из                     Дарада-Мурадинского д/с «Светлячок», реализующего  основную  образовательную  программу  дошкольного  образования  в  порядке  перевода  в
_____________________________________________________________________________
(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную образовательную программу                дошкольного образования),
 расположенное по адресу:
__________________область _______________ район________________населенный пункт
_____________________________       __________________________________
                                 (Дата)                                                 (Подпись родителя (законного представителя))

Личное дело(направление в ДОУ, заявление о зачислении, договор об образовании, копия свидетельства о  рождении,  согласие  субъекта  персональных  данных  на  обработку  его  ПДн  в  информационных  системах, заявление о предоставлении льготной оплаты, справка или свидетельство о регистрации по месту жительства (форма 8)) (нужное подчеркнуть) ребенка получил(а).

«____» ____________ 20______                                      ____________/___________________
                                     (дата)                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                                                               Приложение №12
к Порядку, утвержденному
приказом ГКДОУ РД
Дарада-Мурадинский д/с «Светлячок»
от 06.10.2017 №_______О/Д

Регистрационный номер ____                        Заведующей: Дарада-Мурадинского     д/с  «Светлячок»
от «___» _____ 20____                                     (ФИО) Зайнудиновой П.М.
                                                                         от______________________________________
                                                                               ФИО родителя (законного представителя)полностью
                                                                        проживающего по адресу: __________________
                                                                         Телефон: ________________________________

Заявление
Прошу  приостановить  образовательные  отношения  и  сохранить  место  за  моим  ребёнком ___________________________, воспитанником группы обще развивающей
                              (ФИО, дата рождения)
направленности по причине____________________________________________________ (по состоянию здоровья, временное посещение санатория, дошкольного учреждения присмотра и оздоровления и др.)

с «___» ____________ 20_____ г. по «_____» ________ 20_____г.

«_____»_________ 20____ г.                    ________________/_________________/
                      Дата                                                                           подпись                  расшифровка подписи